DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 48 SET $820 0% $39.360

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 48 SET $1.095 0% $52.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$872.412
$0
$165.758
$0

$1.038.170

SON: UN MILLON TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

900R-BK PLUMON PERMANENTE 12 DOC $1.740 0% $20.880

PM-1807-BL PLUMON PERMANENTE AZUL DOBLE PUNTA 1MM-6MM 10 BOX $2.100 0% $21.000

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 20 BOX $2.100 0% $42.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$872.412
$0
$165.758
$0

$1.038.170

SON: UN MILLON TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL